
REF. VAL4428

1 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 7 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46111

7
Sovrum  

7
Badrum  

611m²
Planlösning  

1.100m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk avancerad villa till salu på en 1000 m² tomt i
Rocafort med modern design, högt i tak, stora fönster och
gott om dagsljus.

Vi går in i en oval formad hall som är stor men ändå varm, öppen mot översta
våningen och naturligt upplyst av innergården. Vi fortsätter till vardagsrummet med
högt i tak, med två avgränsade områden som är anslutna till trädgården och poolen
via altandörrar från golv till tak. Matsalen och köket är anslutna till vardagsrummet
och trädgården. Det stora köket med rostfritt stålö och kvalitetsapparater har ett
skafferi och ett serviceområde inklusive tvättstuga, sovrum och badrum.

På östra sidan av bottenvåningen finns ett sovutrymme som består av ett gästsovrum
med badrum, toalett och sovrummet, med dubbla omklädningsrum och dubbel
badrum med badkar och dusch. Resten av nattområdet fördelas på översta våningen,
där det finns 3 sovrum med omklädningsrum och badrum med dusch och två
multifunktionella rum.

De olika våningarna i huset är förbundna med en cirkulär trappa i valnötträ, samma
material som används för golvet i huset, en inglasad innerträdgård och tak med
dubbla höjder som förenar utrymmena i olika delar av hall och vardagsrum. När det
gäller specialfunktioner har fastigheten golvvärme i alla rum med individuell kontroll,
tvåglasfönster, luftkonditionering, 24-timmars larmsystem med rörelsedetektorer
runt tomtens omkrets och en servicehiss med tillgång från de 3 våningarna till
underlätta transport av medelstora föremål. Layouten och inredningen har planerats
väl.

lucasfox.se/go/val4428

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
, Walk-in closet , Uppvärmning, Service-hiss,
Säkerhet, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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